
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2014.333 

CIG:  

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 
REALIZZAZIONE LABORATORIO CREATIVO E SPETTACOLO 
NATALIZIO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI 
FREQUENTANTI IL DOPOSCUOLA.  

 

DETERMINAZIONE N° 53 del 05/12/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 05/12/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 21.11.2014 con la quale si stabiliva di 
partecipare alla realizzazione di un laboratorio creativo con spettacolo natalizio per gli alunni della Scuola 
Elementare “Don L. Milani” frequentanti le attività del post-scuola ed aperto a tutti gli altri alunni che 
vorranno aderire all’iniziativa da realizzarsi presso il “Centro di Aggregazione sociale comunale” il giorno 23 
dicembre 2014 e nel contempo si incaricava il Responsabile del Servizio Affari della materiale assunzione 
dei provvedimenti di impegno di spesa e di tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento; 
 
Rilevato che per la realizzazione dell’iniziativa in oggetto si ritiene opportuno concedere l’uso gratuito dei 
locali del “Centro di aggregazione sociale comunale” per il giorno 23 dicembre 2014, nonché provvedere 
all’erogazione di un contributo di €. 400,00 a parziale copertura delle spese di allestimento, rimborso spese 
artisti, noleggio attrezzature audio e luci; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere in merito; 
 
Visto l’art. 3 della legge 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 

 

DETERMINA 

 
1 -  Di impegnare e liquidare per i motivi espressi in narrativa la somma di €. 400,00 alla Cooperativa 

“Gnomi e Folletti” di Agrate Conturbia a parziale copertura delle spese di allestimento, rimborso 
spese artisti, noleggio attrezzature audio e luci per alla realizzazione di un laboratorio creativo con 
spettacolo natalizio per gli alunni della Scuola Elementare “Don L. Milani” frequentanti le attività del 
post-scuola ed aperto a tutti gli altri alunni che vorranno aderire all’iniziativa da realizzarsi presso il 
“Centro di Aggregazione sociale comunale” il giorno 23 dicembre 2014 imputando la spesa 
all’intervento n. 1040205 Cap. 701 del bilancio finanziario 2014. 
 

2 -  Di concedere l’uso gratuito dei locali del “Centro di aggregazione sociale comunale” per il giorno 
23.12.2014. 
 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Borrini Francesco 
 



 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 05/12/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1040205 del Bilancio di Previsione dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 05/12/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 06/02/2015. 

Marano Ticino, lì 22/01/2015. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


